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
te dismesso. Libero. Prezzo base Euro 18.000,00.
Offerta minima Euro 13.500,00. Custode Giudiziario
dott. Massimo Cis tel. 0532 210700,
cis.massimo@gmail.com.  Udienza senza incanto
30.03.2018 ore 10:00. G.I. Dott.ssa A. Ghedini. 

RGE 180/16
ARGENTA - Lotto 1 – Via Pier Luigi Nervi. Piena pro-
prietà di lotto di terreno di mq. 1793 con sovrastan-
te fabbricato ad uso artigianale produttivo di mq 829
con uffici ed appartamento di pertinenza. Libero.
Prezzo base Euro 100.000,00. Offerta minima Euro
75.000,00. Custode Giudiziario Dott.ssa Silvia
Gianferrara, Tel. 0532 211980,
s.gianferrara@libero.it. Udienza senza incanto
30.03.2018 ore 10.00 G.E. Dr. S. Giusberti. 

RGE 291/16
ARGENTA – Lotto Unico: via Benvenuto Tisi. Piena
proprietà di lotto edificabile di forma irregolare di
mq. 1.647. Libero. Prezzo base Euro 116.000,00.
Offerta minima Euro 87.000,00. Custode Giudiziario
dott. Roberto Foti tel. 0532 790045,
foti_roberto@hotmail.com. Udienza senza incanto
30.03.2018 ore 09:00. G.E. Dr. S. Giusberti. 

RGE 413/16
ARGENTA – Lotto Unico: località Ospital Monacale,
via Morgone. Piena proprietà di fondo rustico di mq.
146.510 con sovrastanti fabbricati costituiti da
magazzini agricoli area scoperta e coperta di perti-
nenza, nonché terreno agricolo di mq. 5.570 sito in
Molinella. Locato. Prezzo base Euro 363.000,00.
Offerta minima Euro 272.250,00.  Custode Giudiziario
avv. Gianluca Paparella tel. 0532 200171, avv.papa-
rella@gmail.com. Udienza senza incanto 30.03.2018
ore 10:00. G.E. Dr. S. Giusberti. 

RGE 158/16
CENTO – Lotto Unico: fraz. Casumaro, Strada Vicinale,
via Casoni. Piena proprietà di terreno edificabile con
destinazione di zona “B1” di complessivi di mq.
4.090. Libero. Prezzo base Euro 50.000,00. Offerta
minima Euro 37.500,00. Custode Giudiziario Dott.
Antonio Fogli, tel. 0532 210515, antoniofogli@libe-
ro.it. Udienza senza incanto 30.03.2018 ore 09:00.
G.E. Dr. S. Giusberti. 
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RF N. 12/15 
BERTINORO (FC) - via Salvador Allende n. 585, Lotto
1: piena ed intera proprietà appartamento dislocato
su due livelli (piano terra e piano secondo mansarda-
to) ed autorimessa; libero da persone e cose, classe
energetica F. Prezzo base: Euro 74.900,00. Offerte in
aumento non inferiori al 2% del prezzo indicato.
Vendita senza incanto 22.3.2018 ore 13.00 ufficio del
Giudice Delegato al fallimento, presso il Tribunale di
Forlì, Piazza Beccaria 1, II piano, stanza 46.G.D.
Dott.ssa Vacca. Curatore dott.ssa Michela Grilli tel.
0541/941009. 

R.G.E. N. 249/15
CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE (FC), Lotto
Unico, Piazzetta S. Nicolò n. 3 - 1/1 di porzione di
fabbricato condominiale e precisamente da apparta-
mento al p.2° (piccolo ingresso/disimpegno, sog-
giorno-pranzo con angolo cottura, disimpegno notte,
camera da letto e studio, oltre a bagno cieco), con
vano ad uso cantina al p.Interrato. Superficie com-
merciale tot. mq. 79,75. Libero con chiavi presso

l’I.V.G. Prezzo base: Euro 29.250,00 - Aumento mini-
mo Euro 1.000,00. Vendita senza incanto 20.3.2018
ore 10.00. Professionista Delegato Notaio Dott.ssa
Maria Chiara Scardovi tel. 0543/20059. Custode I.V.G.
tel. 0543/473480. G.E. Dott.ssa B. Vacca. 

Causa Civile di Divisione n. 3855/14
CESENA (FC) - Lotto unico: via Pianezza (già via
Dismano) n. 341, 1/1 di fabbricato residenziale
indip. costituito catastalmente da 2 appartamenti su
2 piani (T e 1) composti da dis, cucina, tinello, scala,
camera, ang.cottura, sgombero, cantina, 2 bagni al
p.T, da dis, bagno e 3 c.letto al p.1, con adiacenti
deposito e servizi, nonché area cortilizia esclusiva.
Superf. tot.mq. 172,03. Nella disponibilità dei com-
proprietari. Prezzo base: Euro 159.000,00. Offerte in
aumento Euro 5.000,00. Vendita senza incanto
16.3.2018 ore 9:30. Notaio Delegato Dott.ssa Silvia
Deflorian tel. 0543/20059. G.I. Dott.ssa Carmen
Giraldi. 

RGE N. 32/15
CESENA (FC), Lotto unico: Località Villa Arco, Via
Campo della Torre n. 366 - 1/1 di porzioni del
compl.resid.denom.“Condominio Nina”, costituite da
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

CESENA
FABBRICATO RESIDENZIALE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CESENA
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CESENATICO
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

FORLÌ
ABITAZIONI

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

FORLÌ
FABBRICATI IN COSTRUZIONE - AUTORIMESSA

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

FORLÌ
UNITÀ ABITATIVA 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it



Rivista Aste Giudiziarie N° 2 | 19 GENNAIO 2018

EMILIA ROMAGNA - FORLÌ

F
O

R
L

Ì

66

R.G.E. N. 263/14
FORLI' (FC) - Lotto unico: via Renato Capaci n. 2,
unità abitativa all'interno di fabbricato bifamiliare su
due piani: al p.terra pranzo-soggiorno, ripostiglio,
antibagno, bagno, cucina, tavernetta e letto; il p.
primo è composto da corridoio, ripostiglio, tre came-
re e due bagni; il tutto per una sup. comm.le di mq
229 ca. Corte comune all'altra unità abitativa di pro-
prietà di terzi. In corso di liberazione. Prezzo base
Euro 240.000,00 aumenti Euro 5.000,00. Vendita
senza incanto 27.3.2018 ore 9.30. Professionista
delegato e custode Avv. Stefania Sangiorgi tel.
0543/34275. G.E. Dott. Emanuele Picci. 

Giudizio di Divisione n. 4803/16 
FORLI’ (FC) - Lotto 2: via Bidente n. 6, piena proprie-
tà di appartamento su 2 piani: al 1° piano è compo-
sto da ingresso, soggiorno, cucina, bagno, 2 camere
da letto, ripostiglio con scala a chiocciola, corridoio,
veranda e balconi; al p. sottotetto è composto da
ingresso, pranzo-soggiorno, letto, bagno, ripostiglio;
oltre garages al p.t. Occupato dai comproprietari.
Prezzo base Euro 170.000,00. Aumenti minimi Euro
3.500,00. Vendita senza incanto 27.3.2018 ore 9.30.
Professionista Delegato e Custode Avv. Stefania
Sangiorgi tel. 0543/34275. G.E. Dott.ssa Vacca. 

RGE N. 223/14
GALEATA (FC), Via Mulino Rupe n. 19 – Lotto unico:
1/1 di casa tipo “villino” di mq. 414,49: p.1 soggior-
no, cucina, disimpegni, studio, ripostiglio, bagno,
lavanderia e portico; p.2 camera letto, bagno con
vasca idromassaggio, disimpegno, terrazzo in logget-
ta, sottotetto ad uso ripostiglio; p.T garage; p. S1
cantina e servizi, con corte esclusiva. Occupato dal-
l’esecutato. Prezzo base Euro 177.200,00. Offerte in
aumento Euro 5.000,00. Vendita senza incanto
21.3.2018 ore 09.00. Notaio Delegato Dott.ssa
Valentina Buglione tel. 0543/20059. G.E. Dott. E.
Picci. IVG tel. 0543/473480 

RGE N. 317/14
GATTEO, Va Rigossa Sinistra n. 47 - 1/1 di fabbricato
residenziale indipendente, sviluppato sul p.T, in pes-
sime condizioni con proservizio staccato ad uso ripo-
stiglio e corte esclusiva, per una superf.compl. di mq.
157,72, oltre adiacente appezzamento di terreno
agricolo della superficie catast.di mq. 4702, in stato
di abbandono. Nella disponibilità dell’esecutata.
Prezzo base Euro 76.500,00; aumento minimo Euro
2.000,00. Vendita senza incanto 21.3.2018 ore 9:00.
Notaio Delegato Dott. Valentina Buglione tel.
0543/20059. G.E. Dott. Picci. Custode IVG tel.
0543/473480 

RGE N. 334/14
MELDOLA (FC), Via San Giovanni n. 18A-B - 1/1 di
porz.di fabbricato a schiera, composta da abitazione
ai piani T e 1°, con area pertinenziale esclus. e vani
accessori in corpi staccati. Al p. T: sogg-pranzo-
bagno-c.letto-dis.e sottoscala; al p.1: sogg-cucina-
bagno-c.letto-2 dis. Super.tot.lorda mq. 122. In stato
di abbandono. Riscaldam. auton. Libero. Prezzo base:
Euro 57.000,00. Offerte in aumento Euro 2.000,00.
Vendita senza incanto 16.3.2018 ore 9:30. Notaio
Delegato Dott. Silvia Deflorian tel. 0543/20059. G.E.
Dott. Picci. Custode IVG tel. 0543/473480 

RGE N. 362/14
MERCATO SARACENO (FC), frazione Monte Castello, via
1° Maggio n. 76, Lotto unico: quota 100% della

piena proprietà appartamento al primo piano con
ingresso indipendente al piano terra posto in un fab-
bricato plurifamiliare si compone di ampio soggiorno,
cucina di mq. 54,90, disimpegno, due camere letto e
un bagno, di un ampio terrazzo di mq. 31,59 e altre
due terrazzi di mq. 10,4  e mq. 6,10, oltre a riposti-
glio e a porzione di area cortilizia di mq.90.
Riscaldamento autonomo. La superficie commerciale
è di mq.  134,65 oltre all’ area cortilizia esclusiva;
occupato dall'esecutato. Prezzo base Euro 81.800,00,
aumento minimo Euro 2.000,00. Vendita senza incan-
to 27.3.2018 ore 10.15 aula pubbliche udienze
Tribunale di Forlì p.zza Beccaria 1. G.E. Dott. Picci.
Professionista Delegato e Custode dott.ssa Francesca
Antonelli tel. 0547/22000 

R.F. N. 32/14
RONCOFREDDO (FC). Lotto 3, via Cereta (via Iris
Versari), piena proprietà di posto auto scoperto, a
fronte dell'accesso carraio, sul fondo del piazzale esi-
stente fra le due palazzine, ove si trovano in tot 4
posti auto, sup. comm.le di mq 12,50 (ml. 2,50 di
larghezza per ml. 5,00 di profondità), delemitato da
righe bianche sulla pavimentazione, in autobloccanti
a griglia. Prezzo base Euro 1.823,00. Rilancio minimo
Euro 100,00. Lotto 4,  via Cereta (ora via Iris Versari),
piena proprietà di posto auto scoperto collocato a
lato dell'accesso carraio, tra la pal. B e la recinzione
stradale. Ultimato. Sup. comm.le di mq 12,50 (ml.
2,50 per ml. 5,00), non delimitato, pavimentato in
autobloccanti inerbiti. Prezzo base Euro 1.823,00.
Rilancio minimo Euro 100,00. Lotto 5, loc. Gualdo
lungo via Madre Teresa di Calcutta, piena proprietà di
lotto edificabile mq 850, larghezza ca ml. 27,50, pro-
fondità stimata ml. 31, in forte pendenza. Prezzo
base Euro 23.693,00. Rilancio minimo Euro 500,00.
Lotto 6, Loc. Gualdo, lungo la via Madre Teresa di
Calcutta, piena proprietà di lotto edificabile mq 835,
larghezza ca ml. 27, profondità stimata ca ml. 31, in
forte pendenza. Prezzo base Euro 23.085,00. Rilancio
minimo Euro 500,00. Vendita senza incanto
22.3.2018 ore 13.30 presso ufficio del G.D. Tribunale
di Forlì p.zza Beccaria 1, II piano, stanza n. 46. G.D.
Dott.ssa Vacca. Curatore Dott. Luigi Lamacchia tel.
0543/28477. 

RGE N. 170/14
SARSINA (FC), Località Massa Carlandino, Via Massa
Carlandino n. 36 - Lotto unico: 1/1 di abitazione a
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p.T in fabbricato colonico con ingresso, pranzo con
cucinotto, disimpegno, 3 camere letto, soggiorno,
bagno; al p.S1 cantina, caldaia e deposito, oltre corte
esclusiva; proservizio agricolo (locali deposito e
legnaia) ai p.S1-T; 1/2 area a parcheggio e strada pri-
vata di accesso. Nella disponibilità dell’esecutato.
Prezzo base Euro 42.200,00. Offerte in aumento Euro
2.000,00. Vendita senza incanto 21.3.2018 ore 9:00.
Notaio Delegato Dott.ssa Valentina Buglione tel.
0543/20059. G.E. Dott.E. Picci. Custode IVG tel.
0543/473480 

RGE N. 279/14 
SAVIGNANO SUL RUBICONE, Lotto unico: Via Portella
della Ginestra n. 31 - 1/1 di porzioni del
condom.“Residence Mary” (parte di compl.imm) e
precisam: appartamento al p.T, con ingr.autonomo e
corte esclus, con riscaldamento auton. a pavimento,
comp.da sogg-pranzo, ang.cottura, dis., 3 c.letto, 2
bagni; ampio garage al p.Int. Buono stato di manut.
Superf.coperta tot.mq.116,73. Occupato dalla parte
esecutata. Prezzo base Euro 191.250,00. Offerte in
aumento Euro 5.000,00. Vendita senza incanto
20.3.2018 ore 10.00. Notaio Delegato Dott.ssa Maria
Chiara Scardovì tel. 0543/20059. G.E. Dott. E. Picci.
IVG tel. 0543/473480 

RGE N. 272/14
SOGLIANO AL RUBICONE, Lotto unico: Via Fratelli
Cervi - 1/1 di palazzina in corso di costruzione -grez-
zo 'avanzato' e copertura- della superficie utile lorda
(SUL) di mq. 327,31, composta da 6 appartamenti, 6
garage e 2 posti auto scoperti,distribuiti ai piani
seminterrato, terra, primo e secondo. Allo stato non
abitabile né locabile. Prezzo base Euro 330.750,00;
aumento minimo Euro 10.000,00. Vendita senza
incanto 19.3.2018 ore 9:00. Notaio Delegato Dott.
Luigi Gasparini tel. 0543/20059. G.E. Dott. Picci.
Custode IVG tel. 0543/473480 

RGE N. 33/14
TREDOZIO (FC). Lotto unico: Via Dei Martiri n. 40 -
1/1 di fabbricato residenziale costituito da un’abita-
zione con pertinenziali locali ad uso deposito al
p.primo sottotetto e ad uso ripostiglio al p.terra.
Discreto lo stato di manutenzione e conservazione.
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
lizio “Parco Millefiori”: LOTTO 14: unità immobiliare
in catasto al fg. 64, p.lla 329, sub. 31. Prezzo base:
Euro 47.100,00; Offerta minima: Euro 35.325,00.
Rilancio minimo Euro 1.000,00. LOTTO 16: unità
immobiliare in catasto al fg. 64, p.lla 329, sub. 26..
Prezzo base Euro 55.655,00; Offerta minima: Euro
41.742,00. Rilancio minimo Euro 1.300,00. Vendita
senza incanto 13.03.2018 ore 15.30 avanti al delega-
to nel suo studio in Catanzaro vico Telegrafo n. 1.
Professionista delegato Avv. Pierpaolo Greco tel.
0961720162 - cell. 3475534859

Esec. Imm. n. 93/2015 R.G.E.
G.E. Dott.ssa Song Damiani
LOTTO UNICO: in Catanzaro, via Fiume Busento n.
160, piena proprietà di fabbricato unifamiliare in
villa a due elevazioni f.t. con annesso locale garage
ad unico piano f.t. ed un’area esterna recintata, in
C.F. fg. 65 p.lla 571 zc 3 cat. A/7 cl. U cons. 10 vani.
Prezzo base: Euro 110.160,00. Offerta minima pari al
75% del prezzo base: Euro 82.620,00. Vendita senza
incanto 20.03.2018 ore 16.00, avanti al
Professionista delegato presso lo Studio in Catanzaro
via A. Fares n. 21. Offerte in aumento pari al 5% del
prezzo base. Professionista Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Antonino Carduccelli tel.
0961/751957 cell. 3332468428

Esec. Imm. n. 138/2015 R.G.E.
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
In Catanzaro via M. Colonna - LOTTO UNICO: unità
immobiliare al fg 101, p.lla 163, sub 26, piano terra
cat. C/3, cl. 1, consistenza 68, superficie 81 fg. 101
e p.lla 163, sub 25, piano S1, cat. C/3, cl. 1, consi-
stenza 325, superficie 373. PREZZO BASE: Euro
366.699,38. Offerta minima Euro 275.024,53.
Rilancio minimo Euro 5.000,00. Vendita senza incan-
to 20.03.2018 ore 17,00 presso lo studio del delega-
to Avv. Francesco Miceli in Catanzaro via Crispi n. 13,
tel. 0961/744032 cell. 3470002179

Esec. Imm. n. 208/2014 R.G.E.
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
LOTTO UNICO: in Gagliano di Catanzaro, via Piano
Timpone n. 46, piena proprietà di abitazione indipen-
dente di sup. comm.le mq 165 su 4 livelli cat. A/4 cl.
2 cons. 3,5 vani, censito al NCEU fg. 24 p.lla 138.
Prezzo base: Euro 57.400,00. Offerta minima: Euro
43.050,00. Vendita senza incanto 21.03.2018 ore
15.30 e segg., avanti al professionista delegato, nel
suo studio, in Catanzaro, Vico Telegrafo n. 1. Offerte
minime in aumento in caso di gara: 5% del prezzo
base. Professionista delegato e Custode Avv.
Pierpaolo Greco (telefax 0961/720162 – cell.
347/5534859).

Esec. Imm. N. 26/2016 R.G.E.
G.E. Dott.ssa D'Ignazio Ninetta
LOTTO UNICO: in Catanzaro, via Francesco Jerace n. 3,
immobile al fg. 60, p.lla 143, sub 8, p.t., cat. A/3,
vani 4, superficie commerciale 125 mq circa. Prezzo
base: Euro 58.390,50. Offerta minima: Euro
43.793,00. Offerte minime in aumento in caso di
gara: Euro 1.300,00. Vendita senza incanto
22.03.2018 ore 15.00 avanti al professionista delega-
to in Catanzaro alla discesa Filanda 4. Professionista
Delegato Avv. Flavio Pirrò (tel. 0961.721731– cell.
328.4581769).

Esec. Imm. n. 147/2015 R.G.E.
G.E. Dott.ssa Song Damiani
LOTTO UNICO: in Catanzaro (CZ), via Passo
dell’Agrifoglio n. 65/C, fabbricato unifamiliare ad una
elevazione f.t. con piccola corte annessa, in C.F. fg.
36, p.lla 154, zc 4, cat. A/2, cl. U, cons. 5,5 vani,
sup. catastale tot mq 191. Prezzo base: Euro
124.125,00. Offerta minima non inferiore al 75% del
prezzo base. Offerte minime in aumento in caso di
gara: 5% del prezzo base. Vendita senza incanto
27.03.2018 ore 15.30 avanti al professionista delega-
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Tribunale di CATANZARO - Modalità di partecipazione alle vendite immobiliari
Ogni offerente, per essere ammesso alla vendita, dovrà depositare entro le ore 12.00 del
giorno antecedente la vendita in Cancelleria (o presso lo studio di altro professionista dele-
gato dal G.E. entro il termine indicato nell’avviso o nell’ordinanza), una busta sigillata
recante la data della vendita ed il nome del Giudice (o del professionista delegato dal G.E.) e
contenente:
1) istanza di partecipazione/offerta d’acquisto in bollo (secondo lo stampato fornito dalla
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
Euro 51.469,54. Offerta minima: Euro 38.602,15.
Vendita senza incanto 27.02.2018 ore 17,00 presso
lo studio del delegato in Catanzaro via G. Poerio n.
16. Offerte minime in aumento in caso di gara: Euro
1.000,00. Professionista Delegato Avv. Carlo Rotundo
tel. 0961.721253, 340/2563290.

Esec. Imm. n. 200/2015 R.G.E.
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
In Isca sullo Jonio via vico Croce n.2 - Lotto Unico:
appartamento al fg. 19 p.lla 524 sub 1 cat. A/3 cl. 3,
consistenza 5 vani su 3 piani; composto al piano
terra da un ingresso, una camera da letto padronale,
un ripostiglio e un bagno lavanderia; al primo paino
è composto da soggiorno/cucina, bagno lavanderia,
il terzo piano è in realtà un piano sottotetto non pra-
ticabile. Prezzo base Euro 23.509,40. Offerta minima
Euro 17.632,00. Rilancio minimo Euro 1.300.00.
Vendita senza incanto 23.03.2018 ore 17.00 presso
lo studio del delegato in Soverato, Via Chiefari n. 1.
Professionista Delegato Avv. Dorolinda Cascio tel.
0967/22212- cell. 3383609270.

Esec. Imm. n. 192/2015 R.G.E.
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
In Montauro (Catanzaro) Contrada Coscinà 3 -Lotto 1:
unità immobiliare ad uso civile abitazione al foglio
11, particella 55, sub 5, categoria A/3, classe 2, con-
sistenza 2,5 – piano T, 55 mq. Prezzo base Euro
49.900,00.  Offerta Minima: Euro 37.430,00;
Aumento minimo: Euro 1.000,00. Lotto 2: unità
immobiliare ad uso civile abitazione al foglio 11, par-
ticella 55, sub 6 - categoria A/3, classe 2, consisten-
za 4,5 – piano T, 65 mq – foglio 11 part. 120 sub 1
– piano T, categoria C/2, classe 1, consistenza 23,
superficie 47. Prezzo base: Euro 126.100,00. Offerta
Minima: Euro 94.575,00; Aumento minimo: Euro
2.000,00. Lotto 3: locale adibito a deposito al foglio
11, particella 55, sub 2, categoria C/2, classe 2, con-
sistenza 32 – piano S1, 44 mq. Prezzo base: Euro
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16.600,00; Offerta Minima: Euro 12.450,00; Aumento
minimo: Euro 500,00. Vendita senza incanto
14.02.2018 ore 14,00 avanti al professionista delega-
to, presso il suo studio, in Catanzaro viale G. Argento
n. 14. Professionista delegato Avv. Amalia Garzaniti
tel. 0961.721539, 339.8747018.

Esec. Imm. n. 79/2016 R.G.E.
G.E. Dott.ssa Song Damiani
In Montauro - LOTTO UNICO: piena proprietà di immo-
bile, identificato al NCEU al fg. 12, p.lla 349,  sub 2,
cat. A/2, sup. catastale 155 mq, P.T-1. Prezzo base:
Euro 136.850,00. Offerta minima valida pari al 75%
del prezzo base: Euro 102.637,50. Offerte minime in
aumento in caso di gara: 5% del prezzo base. Vendita
senza incanto: 12.03.2018 ore 15.30 avanti al profes-
sionista delegato Avv. Orazio Zimatore, presso il suo
studio sito in Catanzaro via E. Buccarelli n. 49, tel.
331/8494805.

Esec. Imm. n. 90/2012 R.G.E.
G.E. Dott.ssa D’Ignazio Ninetta
LOTTO UNICO: in Montepaone Lido (CZ), C.da Caruso,
immobile con annesso giardino di sup. 110 mq circa,
costituito da due elevazioni, composto al p. terra da
ampio ingresso, cucina con annessa cantina, salone,
ripostiglio, servizio igienico e camera da letto per
una sup. commerciale lorda di 170 mq, al p. primo da
due camere da letto e servizio igienico, per una sup.
commerciale lorda di 65 mq al fg. 14, p.lla 461, cat.
A/7, cl. U, vani 9. Prezzo base: Euro 138.215,43.
Offerta minima valida: Euro 103.661,57. Rilancio
minimo pari al 2% del prezzo base d'asta. Vendita
senza incanto 16.03.2018 ore 16.30 presso lo studio
del professionista delegato in Catanzaro, Via Bruno
Chimirri n. 14. Professionista delegato e Custode giu-
diziario Avv. Maria Mastria (telefax 0961/293848 –
338/30559119).

Esec. Imm. n. 284/2012 R.G.E.
quinto esperimento
G.E. Dott.ssa D'Ignazio Ninetta
LOTTO 1: in Pianopoli, via Foria 32, piena proprietà di
appartamento tipo A/3 cl. 2, vani 6,5, al piano
secondo, al fg. 4 p.lla 84 sub 7. LOTTO 2: in Sellia
Marina, loc. Chiaro, facente parte del Villaggio
Turistico-Residenziale denominato “La Plaia”, piena
proprietà di appartamento tipo A/3 cl. 2, vani 4,5, al
fg. 18 p.lla 740 sub 27. LOTTO 3: in Sellia Marina, loc.
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
mento al P1 di 8 vani: ingresso, disimpegno, ampio
salone, cucina, 3 camere, 2 bagni, lavanderia, mq.
206,50. Libero per la procedura. Vendita senza incan-
to 26/03/2018 ore 11 (apertura buste ore 11) Sala
Pubbliche Udienze ""Giovanni Falcone"", Tribunale di
Palmi, via Roma. P. base: Euro 170.813,00; off. in
aum.: Euro 1.500,00. Off. Min. non inferiore al 75%
del prezzo base. Offerte in Canc.  h. 12 del giorno
precedente la vendita (escluso sabato).  Info in Canc.
c/o Custode-delegato Avv. Antonella Altomonte tel.
334/8390846; siti www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.tribunaledipalmi.it.

Esec. Imm. n. 40/14 R.G.E.
Tribunale di Palmi
G.E. Dr. Mario Cecchini
Lotto 1: Varapodio, Via Prolungamento Dante
Alighieri snc; 1/1 di appartamento al PT, 4 vani più
servizi, mq 78,10. Cat. A/3, cl. 2. Vendita senza
incanto 26/03/2018 ore 9 (apertura buste ore 9) Sala
Pubb. Udienze ""G. Falcone"", Tribunale di Palmi, via
Roma. P. base Euro 11.863,00. Off. in aum. Euro
250,00. Off. Min. non inferiore al 75% del prezzo
base. Offerte in Cancelleria entro h. 12 del giorno

precedente la vendita (escluso sabato). Info in Canc.
c/o Custode-delegato Avv. M. Stefania Filippone, Tel.
340/2810328; siti www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.tribunaledipalmi.it.

Esec. Imm. n. 79/15 R.G.E.
Tribunale di Palmi
G.E. Dott. Mario Cecchini
Palmi, angolo tra lo via Nazario Sauro e la via
Guglielmo Oberdan – 1/1 - Lotto 1: negozio al PT, 26
mq, sup. cat. 34 mq. Non dispone del certificato di
agibilità. Occupato. Lotto 2: app.to su due livelli P1-
2, oltre al terrazzo, cat. A/3, cl. 2, vani 3,5, 57 mq e
cat. A/3, cl. 2, vani 4, 94 mq. Occupato. Vendita
senza incanto 05/02/2018 ore 9 (apertura buste ore
9) Sala Pubb. Udienze ""G. Falcone"", Tribunale di
Palmi, via Roma. P. base Lotto 1 Euro 36.800,00,
Lotto 2 Euro 139.200,00. Off. in aum. Euro 1.000,00
lotto 1. Euro 1.300,00 Lotto 2. Off. Min. non inferio-
re al 75% del prezzo base. Offerte in Cancelleria entro
h. 12 del giorno precedente la vendita (escluso saba-
to). Info in Canc. c/o Custode-delegato Avv. Stefania
Filippone, cel. 340/2810328, siti www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

Concordato Preventivo n. 11/13
Tribunale di Palmi
G.D. dott. Piero Viola
Lotto 1. Comune di Taurianova, via Dante Alighieri,
immobili, al catasto N.C.E.U. al foglio 57, particella
720 (quota pari a 10/15). Sub 1, Categoria A/2 clas-
se 1 vani 11,5, appartamento al P.T. Sub 2, categoria
A/2 classe 1, 8 vani, appartamento al P. Primo. Sub
3 categoria A/2 classe 1, vani 8 appartamento al P.
Secondo. Sub 5 categoria A/2 classe 1 vani 8,5,
appartamento P. Terzo, con annesso locale lavanderia
e terrazzo esclusivo al quarto piano. 
Prezzo base Lotto 1 Euro 116.149,18. Le offerte di
acquisto dei beni descritti, ad un valore non inferio-
re a quello sopra indicato, possono essere inoltrate
via fax al n. 0966/935037, oppure a mezzo di posta
elettronica certificata all’indirizzo: liquidazio-
necp11.2013@pec.it, entro il giorno 30 marzo 2018
alle ore 20:00, e devono essere accompagnate da un
deposito cauzionale pari al 5% del prezzo offerto
(mediante assegno circolare non trasferibile intesta-
to alla procedura). La detta cauzione verrà restituita
in ipotesi di mancata aggiudicazione e verrà tratte-
nuta dalla procedura in ipotesi di ritiro dell’offerta.
In caso di pluralità di offerte si procederà a gara tra
gli offerenti innanzi al Signor Giudice delegato nella
data da quest’ultimo stabilita e secondo il rialzo dallo
stesso determinato che verrà agli offerenti tempesti-
vamente comunicato. Maggiori informazioni presso il
liquidatore, Avv. Serena Carbone, TeleFax
0966/261925, e-mail carboneserena@gmail.com; siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

Esec. Imm. n. 73/09 R.G.E.
Tribunale di Palmi 
G.E. Dr. Mario Cecchini
L2: Taurianova, Loc. Oliveto Principessa, 1/1 di terre-
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ni agricoli, 32.239 mq, due piccoli corpi di fabbrica.
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